habemus de hierarchiis ac diuinis nominibus, et eundem esse qui apud Lutetiam Parisiorum martyrio fuerit laureatus, e tribus, ni fallor, Dionysiis vnum red-  
 dentes. Primum Areopagitae iudices erant, non philosophi. At isti Dionysium  
 545 summum faciunt philosophum, qui ex eclipsi solis deprehenderit periclitari  
 rerum naturam; cum consentaneum non sit eas tenebras Athenas vsque perue-  
 nisse. Nam quod ait euangelista tenebras factas super vniuersam terram, eius  
 regionis terram intellexit, assentiente et diuo Hieronymo, [B] et asseuerante Ori-  
 gene in homiliis quas scripsit in Matthaeum; vbi plane negat eas tenebras e solis  
 550 accidisse deliquio, sed aut nubibus intercedentibus aut alioqui aeris densitate  
 coacta. Quod si hae tenebrae [A] tanto spacio contigissent per vniuersum orbem,  
 aliquis certe seu Latinus seu Graecus scriptor eius rei meminisset. Iam epistolam  
 super hac re velut Dionysii nomine confictam deridet Laurentius. Mihi non vide-  
 tur priscis illis temporibus tantum fuisse Christianis ceremoniarum quantum ille  
 555 describit. Deinde mirum, si tam priscus autor fuit et tam multa scripsit, a  
 nemine veterum, seu Graecorum seu Latinorum, fuisse citatum, [B] non ab Ori-  
 gene, non a Chrysostomo, [A] ne ab Hieronymo quidem, qui nihil intentatum  
 reliquit. Quin et Gregorius ipse vir probae fidei, citans huius literas, non indicat  
 eum fuisse Dionysium Areopagitam. [D] Porro quum in Ecclesiastica Historia  
 560 multa fiat mentio de libris Dionysii Corinthiorum episcopi, non est probabile  
 taciturnum fuisse Eusebium de tanto Pauli discipulo, si tantum voluminum reli-  
 quisset. [A] Hieronymus in Catalogo scriptorum illustrium vnum aut alterum  
 Dionysium recenset, huius libros non recenset. Laurentius indicat fuisse suae  
 aetatis doctissimos viros qui iudicarint eos libros esse Apollinarii. [B] Tametsi eius  
 565 nominis duos commemorat Hieronymus, alterum Hierapolitanum episcopum,  
 qui floruit sub M. Antonino secundo, alterum Laodicenum in Syria episcopum.  
 Neutri tamen huiusmodi quicquam tribuit operum. Neque enim opinor haec  
 Apollinari haeretico tribuenda.

Ante complures annos, vt memini, vir incomparabilis Gulielmus Grocinus, vt  
 570 theologus summus, ita in nulla disciplina non exquisite doctus et exercitatus, aus-  
 picaturus Londini in aede diuo Paulo sacra enarrationem coelestis hierarchiae,  
 meditata praefatione multum asseuerauerit hoc opus esse Dionysii Areopagitae,  
 vehementer destomachans in eorum impudentiam qui dissentirent. At idem